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TRESC ZAPYTAN SKIEROWANCH DO ZAMAWIAJACEGO I WYJASNIENIA TRESCI SIWZ
udzielone w dniu 9 sierpnia 2018 r.

Dot. postepowania GN.271.1.2.2018.DM:
Dostawa sprzgtu teleinformatycznego w ramach projektu ,Projekt zintegrowanej informacji geodezyino-kartograficznej powiatu
elblgskiego”

Zamawiajgcy informuje, ze do przedmiotowego postepowania wplynety zapytania. Na podstawie art. 38
ustawy Prawo zamdwien publicznych Zamawiajgcy udziela wyjasnien o nastepujgcej tresci i informuje o tym
wszystkich zainteresowanych.

Tres¢ pytan oraz treS¢ udzielanych wyjasnien brzmi nastepujgco:

Pytanie nr 1 do Sprzet komputerowy stanowiskowy (2 szt.). (do pytania nr 2 z 05.08.2018)

W aktualizacji Zatgcznika nr 8 (Opis przedmiotu zamdwienia zat. A do zmiany tre$ci SIWZ nr 1) podajecie
Panstwo: "2x Procesor” osiggajacy w tescie PassMark CPU Mark wynik min. 15246 punktéw, wedhug
wynikow ze strony https://www.cpubenchmark.net/cpu_list.php lub ze strony
https://www.cpubenchmark.net/cpu_lookup.php z dnia 06-08-2018r.”

Prosimy Zamawiajgcego o potwierdzenie, ze wynik 15 246 pkt. moze by¢ wykazany przez Wykonawce wg
Dual CPU na stronie https://www.cpubenchmark.net/cpu_lookup.php, tj. dla 2 procesoréw tacznie bo takie
wyniki podaje wymieniony serwis https://www.cpubenchmark.net/cpu_lookup.php,

Odpowiedz na pytanie nr 1
Wynik 15 246 pkt. moze by¢ wykazany przez Wykonawce wg Dual CPU na stronie
https://www.cpubenchmark.net/cpu_lookup.php, tj. dla 2 procesordw tgcznie.

Pytanie nr 2 do Stacje robocze — zestawy komputerowe — 5 szt. (do pytania nr 2 z 05.08.2018)

W aktualizacji Zatacznika nr 8 (Opis przedmiotu zamdwienia zat. A do zmiany tresci SIWZ nr 1) podajecie
Panstwo: "Procesor” osiggajacy w tescie PassMark CPU Mark wynik min. 15246 punktow wedtug wynikéw ze
strony https://www.cpubenchmark.net/cpu_list.php z dnia 06-08-2018r.”

Prosimy Zamawiajacego o potwierdzenie, ze w tej pozycji Zamawiajacy wymaga dostarczenia procesorow z
benchmarkiem na tak wysokim poziomie (wczesniej byto 11 300 pkt.). Taka zmiana wymusza zaoferowanie
zupetnie innej klasy procesoréw (duzo drogich) i stacji roboczych, ktére obstugujg procesory bardzo wysokiej
wydajnosci. Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na obnizenie do wartosci poprzedniej, tj. 11 300 pkt?

Odpowiedz na pytanie nr 2
Zamawiajacy informuje, ze dokonat Zmiany tresci SIWZ Nr 2, w ktorej dokonat zmiany zapisow OPISU

PRZEDMIOTU ZAMOWIENIA.
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